2

«В регистр»
[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 февраля 2023 года                                                                                        № 201-п
О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска от 14.04.2022

№ 718-п «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Перераспределение земель и (или) земельных участков,

находящихся в государственной или муниципальной

собственности, и земельных участков,

находящихся в частной собственности»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 14.04.2022 № 718-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» (с изменениями от 21.11.2022 № 2445-п) следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слова «первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства  администрации города Югорска С.Д. Голина» заменить словами «заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства  администрации города Югорска     Ю.В. Котелкину».
1.2. В пункте 2.6 приложения:
1.2.1. В абзаце первом слова «60 календарных дней» заменить словами «50 календарных дней».

1.2.2. В абзаце втором слова «до 45 календарных дней» заменить словами «до 35 календарных дней».

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Установить, что пункт 1.2 настоящего постановления вступает в силу после официального опубликования, но не ранее 01.03.2023.
Глава города Югорска                                                                    А.Ю. Харлов